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Valsts policija 110, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 112, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests 113, Gāzes avārijas dienests 114, Ģimenes ārstu konsultācijas 66016001
SIA „Alojas Novada Saimniekserviss” avārijas bojājumu pieteikšana pa t. 26 409 362, biroja t. 6 40 31 502

Godināti novada stiprākie pāri

Suminātie kāzu jubilāri kopā ar Alojas novada Dzimtsarakstu 
nodaļas vadītāju p.i. Ingu Neimani.

Sestdien, 7. decembrī, Alojas 
kultūras namā svinīgā sarīkojumā 
tika sveikti tie Alojas novada ie-
dzīvotāji, kuri laulībā pavadījuši 
25 un vairāk gadus, šogad pasā-
kumā tika sveikti arī divi Dimanta 
pāri, kuri kopdzīvē pavadījuši 60 
gadus. Pārus uzrunāja un sveica 
Alojas novada domes priekšsēdē-
tājs Valdis Bārda un Alojas nova-
da Dzimtsarakstu nodaļas vadītā-
jas p.i. Inga Neimane.

Šogad svētku ceremonijai tika 
pieteikti 14 pāri – 11 no tiem tika 
sveikti svinīgajā pasākumā Alojas 
kultūras namā, bet trīs pāri tiks 
godināti savā dzīvesvietā. Sarīko-
juma laikā laulātajiem pāriem un 
viesiem muzikālu priekšnesumu 
dāvināja stīgu trio Trio Filum, 
bet kāzu jubilāriem – īpaši skaisti 
vārdi gan no radiem, draugiem, 
gan no pasākuma vadītājas I. Ne-
imanes.

Kā 2019. gada Dimanta pāris 
tika godināti Ruta un Helmuts 
Maksimi no Brīvzemnieku pagas-
ta un Staiceles pagastā dzīvojošie 
Erna un Arvīds Krogzemi. Zelta 
pāri: Annu un Mārtiņu Šternfel-
dus no Alojas, Anitu un Daini 
Krūmiņi no Ungurpils. Sarīkoju-
ma laikā tika godināti arī Māra un 
Andris Čukuri, kuri kopdzīvē pa-
vadījuši 45 gadus. 35 gadu kāzu 
jubilejā sveikti staicelieši Agrita 
un Ilgonis Ozoliņi un puikulieši 
Ziedīte un Valdis Jirgensoni. 30 
gadus laulībā pavadījuši puiku-
lieši Inga un Māris Miķelsoni. Bet 
Sudraba kāzās jeb 25 gadu kop-
dzīvē tika sumināti alojieši Ineta 

un Māris Miezīši, Mārīte un Saša 
Kočāni un Brīvzemnieku pagastā 
dzīvojošie Solvita un Gints Gin-
teri.

Svinīgā pāru sumināšana 
Alojas novadā notika jau 7. reizi. 
Ceremonijas mērķis ir stiprināt 

 Pasākuma vadītāja Inga Neimane kopā ar Rutu un Helmutu 
Maksimiem, kuri šogad atzīmē Dimanta kāzas jeb 60. gadus 
laulībā.

ģimeni un laulību kā vērtību arī 
mūsdienu sabiedrībā.

Informāciju sagatavoja: 
Regīna Grosa

Foto: Guntars Vītols

Alojas pilsētā iedegta egle

8. decembrī ar svētku dāvanu un gardumu tirdziņu, bērnu kolektīvu 
koncertu, „Sniegavīru parādi” iededza Alojas pilsētas egli.

Paldies SIA „Alojas novada Saimniekserviss” darbiniekiem un īpaši – 
valdes loceklim Pēterim Bojāram par krāšņās egles rotāšanu!

Paldies trim draugiem – Sniegavīriem un deju kolektīvam „Sānsolis” 
par uzstāšanos spēcīgajā lietū!

Alojas pilsētas un pagasta pārvaldes 
vadītāja Riharda Būdas apsveikums:
„Tuvojas Ziemassvētku laiks un 
šodien pilsētas egles zaļajos zaros 
iededzam prieku, siltumu un ticību 
labajam. Ir pirms svētku laiks. 
Skriets ir visu gadu. Apzinos, ka 
šis skrējiens daudziem nebeigsies, 
tomēr varbūt tieši šogad uzdosies 
ieklausīties sevī, savās vēlmēs 
un tās realizēt. Lai Ziemassvētku 
burvība atnāk ar bērnu smiekliem, 
rūķu pēdām sniegā un piparkūku 
smaržu. Lai šis  laiks ir gaišuma 
pilns, un lai šī svētku egle mums 
par to atgādina brīžos, kad kļūst 
skumji.”
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Alojas novada Domes lēmumi
28. novembra Alojas no-
vada Domes sēdē lēma:

Atzīt Ministru kabineta 2019.gada •	
15.oktobrī atbalstītā likumpro-
jektā “Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likums” paredzē-
to Alojas novada administratīvās 
teritorijas pievienošanu jaunai ad-
ministratīvajai teritorijai ar jaunu 
administratīvo centru – Limbažu 
novads (ar tās administratīvo cen-
tru Limbažu pilsēta), par juridiski  
nekorektu un  netaisnīgu attiecī-
bā uz Alojas novada iedzīvotāju 
interesēm un labas pārvaldības 
principiem neatbilstošu.
Slēgt līgumu ar Salacgrīvas nova-•	
da domi par pašvaldības funkci-
jas.
Pieņemt zināšanai, ka Alojas no-•	

vada pamatbudžeta 2019. gada 
ieņēmumu plāns uz 31. oktobri 
izpildīts par 87,53% (4533737 
EUR), izdevumu plāns   par 
70,13% (5227836  EUR),   bet   fi-
nansēšana sastāda 694099 EUR.
Līdzekļu izlietojuma struktūra pa •	
funkcionālajām kategorijām:

vispārējiem valdības dienestiem	
10,76%
sabiedriskai kārtībai un drošībai	
0,47%
ekonomiskai darbībai 13,86%
pašvaldību teritoriju un mājokļu
apsaimniekošanai	 9,55%
veselībai	0,44%
atpūtai, kultūrai un reliģijai 6,68%
izglītībai	45,67%
sociālai aizsardzībai 12,57%

Alojas novada speciālā budžeta •	
2019. gada ieņēmumu plāns uz 

31. oktobri izpildīts par 82,08% 
(159374 EUR), izdevumu plāns 
par 47,31% (131268 EUR), bet fi-
nansēšana sastāda  – 28106 EUR.
Apstiprināt SIA  •	 „Alojas veselības 
aprūpes centrs” Alojas novada 
klientu uzturēšanās izmaksu tā-
mes  2020. gadam.
Apstiprināt SIA •	 „Aprūpes nams 
„Urga” Alojas novada klientu uz-
turēšanās izmaksu tāmes  2020.
gadam.
Apstiprināt SIA •	 „Rekreācijas 
centrs „Vīķi” Alojas novada klien-
tu uzturēšanās izmaksu tāmes  
2020. gadam.
Atļaut Alojas Mūzikas un mākslas •	
skolai mācību procesa nodrošinā-
šanai iegādāties kopētāju  A3 līdz 
890 EUR apmērā.
Apstiprināt finansējumu Alojas •	

novada kultūras un tautas namu 
tautas mākslas un amatiermākslas 
kolektīvu vadītāju un koncert-
meistaru pakalpojuma nodroši-
nāšanai.
Apstiprināt Alojas novada •	 „Jau-
natnes politikas attīstības plāno-
šanas dokuments 2019. – 2021. 
gadam”.
Veikt sekojošus grozījumus Alojas •	
novada sporta skolas nolikumā:
1.1. Izslēgt IX nodaļu „Sporta 
skolas izglītojamo pašpārvalde”.
Slēgt sadarbības līgumu starp Lat-
vijas tirdzniecības un Rūpniecības 
kameru un Alojas novada Domi.
Apstiprināt Alojas novada domei •	
piederošā nekustāmā īpašuma 
– „Gundegas”, nosacīto cenu  
2 400 EUR.
Apstiprināt Alojas novada do-•	

mei piederošā nekustamā īpa-
šuma „Liepziedi”, nosacīto cenu 
1400,00 EUR. 
Nodot iznomāšanai, sekojošus •	
pašvaldībai piekritīgus zemes ga-
balus.
Atzīt Alojas novada pašvaldībai •	
piederošās kustamās mantas – 
cirsmu meža saimniecībā Kalēju 
iela 15, Alojā; kustamās mantas – 
automašīnas – JEEP GRAND CHE-
ROKEE 2019. gada 19. novembra 
izsoli par nenotikušu.

Plašāk lasiet www.aloja.lv, sadaļā 
Pašvaldība, Domes lēmumi

Alojas novada domes 
priekšsēdētājs 
Valdis Bārda 

	

5. decembrī uzsākti pašvaldī-
bas grunts ceļa Silnieki – Jaunpuri-
ņi pārbūves darbi. Projekta īsteno-
šana paredzēta līdz 2020. gada 30. 
septembrim un tā laikā tiks pārbū-
vēts pašvaldības autoceļa 48C15 
Silnieki – Jaunpuriņi posms no km  
0,0 līdz km 0,88.

 Īstenojot projektu, tiks nodro-
šināta autoceļa nestspēja, veikta 
ceļa seguma izbūve ar minerālma-
teriālu maisījumu, sakārtota ūdens 
novadīšanas sistēma (caurteku, 
grāvju izbūve un tīrīšana), izbūvē-
tas nobrauktuves uz īpašumiem, 
uzstādītas un atjaunotas ceļazīmes 
un robežzīmes. Projekta ieviešanas 
rezultātā tiks nodrošināta droša 

Uzsākta ceļa Silnieki – Jaunpuriņi pārbūve

SIA “ZAAO” (ZAAO) informē, 
ka 2019. gada nogalē un turpmā-
kajā tuvākajā periodā, iepakojuma 
apsaimniekošanu un iespējas to 
savākt bezmaksas būtiski ietekmē 
situācija otrreizēji pārstrādājamo 
iepakojuma tirgū Eiropā un Āzijā. 
Būtiski ir palielinājies šo materiālu 
piedāvājums un tirgus cenas pār-
strādātājiem materiāliem strauji 
kritušās. Šā iemesla dēļ materiālu 
pārdošanas cena nespēj segt to 
savākšanas un pāršķirošanas iz-
maksas, kuras līdz šim tikai daļēji 
ir bijušas ietvertas maksā par nešķi-
rotu sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanu.

Lai neiniciētu strauju maksas 
par nešķirotu sadzīves atkritumu 

Dabas resursu nodokļa likums 
nosaka, ka no 2020.gada 1.janvāra 
tiks paaugstināts dabas resursu 
nodoklis par sadzīves atkritumu 
noglabāšanu poligonos. Nodokļa 
kāpums, kā arī nepieciešamās iz-
maiņas tehnoloģiskajā procesā, lai 
veiktu atkritumu priekšapstrādi 
un sagatavošanu apglabāšanai, kā 
arī pakalpojumu nodrošināšanai 
nepieciešamās tehnikas un tehno-
loģisko iekārtu nomaiņa un mo-
dernizācija, rada izmaiņas sadzīves 
atkritumu apglabāšanas tarifā.

2019.gada 5.decembrī Sabied-
risko pakalpojumu regulēšanas ko-
misija apstiprināja jauno sadzīves 
atkritumu apglabāšanas tarifu poli-

SIA ZAAO atkritumu vākšanas sistēmas izmaiņas 
apsaimniekošanu pieaugumu, taču 
vienlaikus nodrošinātu vides prasī-
bu izpildi par izlietotā iepakojuma 
dalītu vākšanu un materiālu nodo-
šanu otrreizējai pārstrādei optimā-
lā  (virs vidējā valstī) līmenī, ZAAO 
ir paredzējusi veikt virkni izmaiņu 
dalīti vākto atkritumu savākšanas 
pakalpojuma nodrošināšanā no 
2020.gada 1.janvāra:

1) Tiek noteikti stingrāki da-
līti vākto atkritumu savākšanas 
maršrutu izpildes efektivitātes kri-
tēriji, kā rezultātā tiks ierobežota 
pakalpojuma sniegšana juridiskām 
personām ārpus apdzīvotu vietu 
teritorijās izvērtējot savācamā iepa-
kojuma apjomu, bet vienlaikus tiks 
nodrošināta iepakojuma pieņem-

Mainīsies tarifs par nešķirotu sadzīves atkritumu 
noglabāšanu poligonā „Daibe”

gonā “Daibe”. Tas stāsies spēkā ar 
2020.gada 5.janvāri. Apstiprinātais 
tarifs ir 66.79 eiro par tonnu – tas 
ir 27% pieaugums salīdzinājumā ar 
2019.gada tarifu. Tarifā ietverts arī 
valstī noteiktā dabas resursu no-
dokļa palielinājums no 43 eiro par 
tonnu uz 50 eiro par tonnu.

SIA “ZAAO” izpilddirektore 
Ieva Barutina: “Poligons “Daibe” 
darbojas jau 15 gadus. Sākotnēji 
tehnika darbu veikšanai tika iegā-
dāta par Eiropas savienības fondu 
līdzekļiem, infrastruktūra attīstī-
ta piesaistot ārējo finansējumu, 
taču šobrīd tehnika ir nokalpojusi 
un vairākas iekārtas ir jāremontē 
un jāmodernizē par uzņēmuma 

līdzekļiem. Esam uzsākuši tehni-
kas nomaiņu. Specializētā tehnika 
maksā ļoti dārgi, jaunākā tehnikas 
vienība ir kompaktors, kas blietē 
atkritumus, lai atkritumu krātu-
ve kalpotu maksimāli ilgāku laika 
periodu. Tā iegādes cena, veicot 
iepirkumu, sastādīja 281 000 eiro. 
Attiecībā uz dabas resursu nodokļa 
likmi, likums paredz tā pieaugumu 
gadu no gada. Ir iecerēts, ka no-
dokļa pieaugums ietekmēs iedzī-
votāju paradumu maiņu, stimulēs 
iepakojuma nodošanu pārstrādei 
un palīdzēs samazināt noglabāja-
mo atkritumu daudzumu”.

Ņemot vērā, ka sadzīves atkri-
tumu apglabāšanas tarifs ir iekļauts 

šana EKO laukumos;
2) Tiek izvērtētā dalīti vākto 

atkritumu savākšana no juridiskām 
personām, kuras līdz šim tā uzkrā-
šanai izmanto 120 l, 140 l un 240 l 
konteinerus, vai iepakojuma savāk-
šanas grafiks atbilst efektīvākajam 
iepakojuma savākšanas maršru-
tam;

3) juridiskām personām, tiks 
ieviesta transporta maksa par vie-
nu iepakojuma izvešanas reizi (ne-
atkarīgi no iztukšojamo konteineru 
daudzuma) 4,63 EUR plus PVN

4) Savācamā vieglā iepakoju-
ma apjoms vienā savākšanas reizē, 
ja netiek izmantots konteiners, tiks 
ierobežots no minimāli 3 m3 līdz 
maksimāli 5 m3 un stikla iepako-

jums no minimāli 1 m3 līdz mak-
simāli 3 m3

5) Tiks mainīti individuāli dalī-
ti vākto atkritumu apsaimniekoša-
nas grafiki vieglam iepakojumam, 
nodrošinot konteinera izvešanu ne 
biežāk kā reizi divos mēnešos un ne 
retāk kā divas reizes gadā, savukārt 
stikla iepakojuma konteineru izve-
dot ne biežāk kā divas reizes gadā 
un ne retāk kā vienu reizi gadā.

6) Par iepakojuma un citu 
dalīti vākto atkritumu savākšanas 
nodrošināšanu videi draudzīga bi-
roja, iestādes pakalpojuma izman-
tošanā, kā arī pakalpojuma “EKO 
kastes” izmantošanā daudzdzīvok-
ļu māju kāpņutelpās, tiks ieviesta 
transporta maksa par braukšanas 

reizi uz adresi (neatkarīgi no tuk-
šojamo kastu skaita) 3,80  EUR 
plus PVN, tomēr lietošanā nodoto 
kastu saturu (makulatūru) iespē-
jams iztukšot arī lietošanā nodota-
jā – vieglā iepakojuma konteinerā, 
kura izvešana tiek nodrošināta bez 
maksas.

ZAAO plāno informēt klientus, 
ar kuriem ir noslēgti sadarbības 
līgumi par dalīti vākto atkritumu 
(iepakojuma) savākšanu, nosūtot 
paziņojumus un norādot plānotās 
izmaiņas, kā arī aicinājumu pār-
slēgt sadarbības līgumus, saskaņo-
jot individuāli sadarbības nosacīju-
mus.

Aivars Sirmais,
ZAAO Valdes priekšsēdētājs

sadzīves atkritumu apsaimnieko-
šanas maksā, tad no 2020.gada 
5.janvāra izmaiņas būs arī attiecībā 
uz summu, kāda jāmaksā norēķi-
noties par saņemtajiem sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas pa-
kalpojumiem. Maksa sadārdzinā-
sies vidēji par 11%, kas nozīmē, ka 
par 240 litru konteinera vienreizē-
ju tukšošanu būs jāmaksā aptuve-
ni 54 eiro centi vairāk, tas ir vidēji 
5.50 eiro par viena 240 litru kon-
teinera tukšošanas reizi.

Lai samazinātu individuālos 
tēriņus par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu, ZAAO aicina 
iedzīvotājus izmantot uzņēmuma 
nodrošināto dalītās atkritumu vāk-

šanas infrastruktūru – EKO lauku-
mus, EKO punktus, kā arī sešās pil-
sētteritorijās pieejamo individuāli 
dalīti vākto atkritumu apsaimnie-
košanas pakalpojumu privātmā-
jām.

ZAAO ir pašvaldību uzņē-
mums, kas nodrošina atkritumu 
savākšanu, šķirošanu, uzglabāša-
nu, apstrādi, pārvadāšanu, apgla-
bāšanu un sabiedrības izglītošanas 
aktivitātes 27 novadu teritorijās.

Informāciju sagatavoja:
Zane Leimane 

SIA “ZAAO” sabiedrisko attiecību 
speciāliste

satiksme, veicināta apdzīvotības 
saglabāšana un saimniekošanas 
apstākļi Brīvzemnieku pagastā strā-
dājošajiem lauksaimniecības uzņē-
mumiem.

Būvniecību veic SIA „Limbažu 
ceļi”, būvdarbu vadītājs Ziedonis 
Kalniņš. Būvuzraugs SIA „REGE-
VA”, autoruzraugs –  SIA „CEĻU 
KOMFORTS”.

Minētā ceļa pārbūve notiek 
ELFLA un Lauku attīstības prog-
rammas 2014. – 2020. gadam pasā-

kuma „Pamatpakalpojumi un cie-
matu atjaunošana lauku apvidos” 
ietvaros kā projekts „Grants ceļa 
Silnieki-Jaunpuriņi pārbūve” (ID. 
Nr.19-09-A00702-000046).

Jautājumu/neskaidrību/ierosi-
nājumu gadījumā lūgums sazinā-
ties ar būvdarbu vadītāju Ziedoni 
Kalniņu, T. 28626134 vai Brīvzem-
nieku pagasta vadītāju Daci Tauri-
ņu, T. 28684163.

Sagatavojusi 
J. Mošura, A. Miškovskas foto
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Vilzēnos aizvadīts Labdarības koncerts Burvju deja
II Adventes sestdienā, 7. de-

cembrī, Vilzēnu tautas namā no-
tika Labdarības pasākums – kon-
certs Burvju deja. Šāds pasākums 
Vilzēnos norisinās jau trešo gadu 
sadarbībā ar biedrību “Atbalsts Alo-
jas Ausekļa vidusskolai” un deju 
grupu Magic Dance.

Pasākumā tika vākti ziedojumi 
ar mērķi atbalstīt  Alojas novada 
Aprūpes namu iemītniekus – SIA 
Aprūpes nams “Urga” , SIA “Alojas 
veselības aprūpes centrs” un Rek-
reācijas centrs “Vīķi”

Šogad  saziedotā kopējā sum-
ma  293,40 eiro, kas proporcionāli 
tika sadalīta trīs daļās, katrs Aprū-
pes nams  saņēma 97,80 eiro. Lī-
dzekļi tiks novirzīti dažādām aprū-
pes centru vajadzībām.  

Labdarības pasākuma koncer-
tā piedalījās astoņas deju grupas 
– Anemone un Magic Dance no 

Vilzēnu tautas nama, Guzel no Un-
gurpils un novada viesi Dzintare 
no Matīšu tautas nama, Jamila no 
Viļķenes, K-3 no Korģenes, Austru-
mu deju studija Karkadē no Val-
mieras un deju studija Kurpes no 
Rīgas. Koncerts bija krāšņs un labi 
apmeklēts. Paldies deju grupas 
Magic Dance dalībniecēm – Ine-
tai Lopenovai, Ingai Bartkevičai, 
Gunitai Rozītei, Inai Skujai, Maijai 
Langenfeldei, Vizmai Lūsei, Evijai 
Kovisārei  un kolektīva vadītājai 
Dacei Klinsonei. Paldies biedrības 
“Atbalsts Alojas Ausekļa vidussko-
lai” vadītājai Inetai Miezītei par 
sadarbību! Paldies visiem labas gri-
bas cilvēkiem par atbalstu un zie-
dojumiem!

Informāciju sagatavoja: 
Aira Lapkovska

Foto: Einārs Bērziņš

Piektdien, 6. decembrī, Pui-
kules muižā jau ceturto reizi noti-
ka Limbažu fonda  labdarības pasā-
kums Lūgšanu brokastis. Labdarības 
pasākuma mērķis ir  pirms svētku 
laikā būt kopā un pateikties tiem, 
kuri līdz šim devuši savu ieguldī-
jumu fonda pasākumos, kā arī at-
balstījuši muzikāli talantīgos jau-
niešus. Šogad Lūgšanu brokastīs lī-
dzekļi tika vākti Umurgas pamat-
skolas, Limbažu MMS 5.mežraga 
klases audzēknim Danielam Berg-
manim, kuram par savāktajiem 
līdzekļiem tiks iegādāts mežrags, 
un Salacgrīvas novada Mūzikas 
skolas audzēknim Francim Jānim 
Vilemsonam, kura sapnis ir spēlēt 
pašam uz sava trombona.

Pasākumu atklāja Brīvzemnie-
ku pagasta pārvaldes vadītāja Dace 
Tauriņa, kura kopā ar Puikules mui-
žas vadītāju Vivitu Vītiņu un brīv-
prātīgajiem muižā, bija sarūpējusi 
svētku un miera noskaņu. Pēcāk 
muzikālo priekšnesumu sniedza 
jaunākie Ozolmuižas pamatskolas 
bērnu ansambļa dalībnieki. Atnā-

Sirsnīgā gaisotnē aizvadītas Lūgšanu brokastis

kušos sveica arī Limbažu fonda ak-
tīviste Dace Gaile. Lūgšanu brokas-
tīs  klātesošos uzrunāja  Limbažu 
fonda  valdes priekšsēdētāja Spī-
dola Lielmane, kura pateicās par 
iepriekšējo gadu laikā paveikto 
un apstiprināja šī pasākuma no-
zīmīgumu. S. Lielmane minēja, ka 
priecājas par kuplo ziedotāju skai-

tu, minot, ka katru gadu Puikules 
muižas zālē pulcējas arvien vairāk 
labo darbu veicēju. – Līdz šim Pui-
kules muižā Lūgšanu brokastīs esam 
palīdzējuši piepildīt un būt ceļā uz 
savu sapņu piepildīšanu astoņiem 
talantīgiem jauniešiem. Pirms Lūg-
šanas brokastīm Talantīgo jauniešu 
atbalsta fondam kopā ir saziedoti 

Šī gada decembrī tika atklāti 
seši „Alojas novadā Labi darīts!” 
suvenīru stendi, kuros pašlaik ir 
iespējams iegādāties Alojas no-
vada uzņēmumu un mājražotāju 
prezentācijas materiālus no ZS 
„Krogdambji”, SIA „Aloja-Starkel-
sen”, ZS „Šita&ke”, SIA „Rudzo” 
un saimnieciskās darbības veicēja 
Daiņa Paukšēna. 

Suvenīru stendā Krogdambji 
piedāvā bišu vaska sveci, bišu me-
dus burciņu un dāvanu komplek-
tu ar medu, bišu maizi, ziedputek-
šņiem, vaska sveci un lūpu balzā-
mu. Aloja-Starkelsen piedāvā tādus 
produktus, kā ciete zilajā paciņā, 
BIO ciete, EKO cepamais pulveris, 
Vaniļas cukurs un dažādu veidu 
ķīseļus. Savukārt Šita&ke saimnie-
cība piedāvā piecas dažādas Šitake 
veslības tējas. Rudzo piedāvājumā 
ir dažādu ogu garšu brandvīna 
uzlējums „Staicelīte” (var iegādā-
ties tikai veikalā TOP un kafejnīcā 
„Mieriņš”). Bet Dainis Paukšēns 
piedāvā dāvanu komplektu ar BIO 
tējām un dāvanu komplektu ar 
BIO tēju un marmelādēm.

teju 900 eiro, –  paziņoja  Limbažu 
fonda vadītāja.

Muzikālo baudījumu sniedza 
Alojas Mūzikas un Mākslas skolas 
audzēkne Alise Jenča. Pērn jaunie-
tei saziedoti līdzekļi, lai meitene 
varētu attīstīt savu talantu, spēlēt 
pašai uz savas kokles. Sarīkojuma 
laikā ar muzikālo priekšnesumu 
priecēja arī Staiceles Mūzikas un 
mākslas skolas audzēknis Ruslans 
Andrejevs, kurš tāpat kā Alise savu 
personīgo instrumentu ieguvis 
pateicoties šai Labdarības akcijas. 
Ruslans savu instrumentu iegādā-
jās pirms četriem gadiem, vien-
mēr ar prieku un pateicību uzstā-
jas Lūgšanu brokastīs.

Ar iedvesmas stāstiem un dzī-
ves pieredzi dalījās Rīgas dzemdī-
bu nama fonda pārstāve un aktrise 
Aurēlija Anužīte-Lauciņa un Lāsma 
Bome, kura pastāstīja savu dzīves 
stāstu un to, kā nonākusi līdz Be-
tijas Svētdienas skolas  izveidei. 
Savā stāstījumā pateicības vārdus 
teica arī talantīgā staicelieša Rus-
lana mamma Valentīna Andrejeva, 

kura no sirds ir pateicīga mūsu 
līdzcilvēkiem. Klātesošos vēlāk ar 
dzejas rindām uzrunāja Latvijas 
Evaņģēliski Luteriskās baznīcas 
mācītājs Andris Vilemsons, kura 
dēli pēcāk pārsteidza ar muzikālo 
priekšnesumu. Puikules muižas vie-
sus aicināja aizdomāties un Dieva 
vārdus teica priesteris Jānis Dra-
vants, priesteris Tomašs, prāvests 
Romāns Kurpnieks, palīgbīskaps 
Andris Kravalis. Pasākuma noslē-
gumā savu dvēselisko dziedājumu 
sniedza Laura Bitmane.

Lūgšanu brokastis  aizritēja 
mierpilnā un sirsnīgā atmosfērā, 
šogad pasākuma laikā tika sazie-
doti 781 eiro, kas tiks novirzīti ta-
lantīgo jauniešu atbalstam. Pašreiz 
kopā saziedoti 1  881 eiro,  taču 
divu instrumentu iegādei nepie-
ciešami  ~3000 eiro. Ziedošana 
vēl turpinās. Paldies katram, kurš 
piedalījās Labdarības pasākumā 
un sirsnīgs paldies ikvienam, kurš 
palīdz jauniešiem sasniegt savu 
mazo sapni!

Teksts un foto:  Regīna Grosa

Alojas novadā tiek atklāti suvenīru 
stendi „Alojas novadā Labi darīts!”

centrā (Lielā iela 13 , Staicele);
Uzņēmējdarbības atbalsta 

centrā- biblotēkā SALA (Liepu iela 
3, Ungurpils);

Kafejnīcā „Mieriņš” (Kalēju 
iela 7, Aloja);

Veikalā „TOP” (Jūras iela 1A, 
Aloja);

Puikules muižā („Puikules pa-
matskola”, Brīvzemnieku pag.);

Degvielas uzpildes stacijā DK 
„Apsītes” („Vilzēnu mehāniskās 
darbnīcas”, Vilzēni).

„Alojas novada prezentāci-
jas materiālu piedāvājuma ideju 
konkursa” nolikums paredz, ka 
ikviens Alojas novada uzņēmējs, 
amatnieks vai mājražotājs var pie-
dalīties konkursā iesniedzot savu 
prezentācijas materiālu ideju pie-
teikumu konkursa nolikuma no-
teiktajā kārtībā arī bez konkursa 
izsludināšanas. Tāpēc aicinām in-
teresentus iesniegt savus pieteiku-
mus, lai suvenīru sortiments sten-
dos būtu vēl plašāks. Konkursa 
kontaktpersona: Sabīne Stūre, tel. 
25749131, sabine.sture@aloja.lv.

Sabīnes Stūres teksts
Suvenīrus iespējams iegādāties:

Staiceles Tūrisma informācijas 

Alojas novada iedzīvotāji – 2019. gada Zelta pāri 
Anna un Mārtiņš Šternfeldi, Anita un Dainis Krūmi-
ņi saka sirsnīgu paldies Alojas novada domei, Alojas 
novada domes priekšsēdētājam Valdim Bārdam un 
pasākuma „Zelta un Sudraba kāzu jubilejas” vadītā-
jai Ingai Neimanei, kā arī Ilgai Šmitei par skaistā un 
emocionālā sarīkojuma organizēšanu!

Iedzīvotāji saka 
paldies!

Alojas novada dome, 
Reģ. Nr. 90000060032, 

Alojas PII „Auseklītis” 
radošais kolektīvs aicina darbā:

pirmsskolas izglītības mūzikas skolotāju 

(0,7 likme)
 Sīkāka informācija, zvanot: 26393033

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt: auseklitis@aloja.lv
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Pasākumu afi ša
ALOJĀ:
21.12.2019., plkst. 12:00 Ziemassvētku sarīkojums bērniem Alojas k/n
21.12.2018. plkst. 18:00 Ziemassvētku balle senioriem Alojas k/n
22.12.2019., plkst. 16:00 “Muzikālā Advente”, Alojas k/n 
28.12.2019. plkst. 22:00 Vecgada balle, Alojas k/n, ielūgums: 12 eiro

STAICELĒ:
21.12.2019. plkst. 20:00 Staiceles Ziemas balle, Staiceles k/n, ielūgums: 12 eiro
22.12.2019., plkst. 13:00 Radošās darbnīca „Nāc un iesaiņo savu dāvanu pats”, 
Staiceles muzejā
01.01.2020. , plkst. 1:00 Jaunā gada balle, Staiceles k/n

BRĪVZEMNIEKU PAGASTĀ:
20.12.2019., plkst. 12:00 Senioru eglīte, Puikules t/n, Ieeja: 3 eiro
21.12.2019., plkst. 12:00 Pirmsskolas bērnu eglīte, Puikules t/n
31.12.2019., plkst. 22:00 Jaunā gada balle, Puikules t/n

BRASLAVAS PAGASTĀ:
22.12.2019., plkst. 10:00 Vecgada zolītes turnīrs, Vilzēnu t/n 
27.12.2019., plkst. 12:00 Ziemassvētku pasākums Braslavas bibliotēkā

Iznāk vienu reizi mēnesī. 
2500 eksemplāri.

Izdevējs – Alojas novada pašvaldība.

Atbildīgā par izdevumu – Regīna Grosa,
tālr. 29339917, 64023923, 
e-pasts: prese@aloja.lv
Jūras iela 13, Aloja, Alojas novads, LV-4064.
www.aloja.lv

Iespiests SIA „Erante” tipogrāfi jā 
tālr. 25767030


